reverendissimus Dominus, Dominus cardinalis Mellinus mibi ordinavit ut scribatur Archiepiscopo et Inquisitori 

Pisarum, qui procurent habere litteras originales Galilei. 2    Decreta 1615, pp. 95-98  Feria 4a die 25 februarii 1615  

Fuit congregatio Sanctae Inquisitionis in palatio solitae habitationis illustrissimi et reverendissimí Domini cardinalis 

Bellarminii, in regione Columnae, coram illustrissimis et reverendissimis Dominis Roberto tituli S. Mariae in Via 

Bellarmino praedicto, ……...  Fratris Nicolai Loríni, Ordinis Praedicatorum, lectis literis datis Florentíae die 7a huius, 

quibus mittit copiam literarum Gallilei datarum Florentie die 21 decembris 1613 ad Dominum Benedictum Castellum, 

monachum Cassinensem, professorem mathematicae in Studio Pisarum, quae continet propositiones erroneas circa 

sensum et interpretes Sacrae Scripturae; decretum ut scribatur archiepiscopo et Inquisitori dictae civitatis, ut curent 

habere líteras originales dicti Gallílei, et míttant ad hanc Sacram Congregationem. 3  Ibidem, pp. 135-137   Fería quinta 

díe 19 martii 1615   Fuít congregatio Sanctae Inquísitionis in palatio apostolico apud S. Petrum, coram. Sanctissimo 

D.N.D. Paulo divina providentia Papa V, ac illustrissimis et reverendissímis Dominis Paulo Sfondrato episcopo 

Albanensi S. Ceciliae, Roberto titulí S. Mariae in Via Bellarmino,….  . . . Contra Gallileurn de Gallileis, professorem 

mathematicae, morantem Florentiae, Sanctissimus ordi navit examinari fratrem Thomam Caccinum, quem 

illustrissimus Dominus cardinalis Araccaeli dixit esse informatum de erroribus dicti Gallilei, et cupere illos, pro 

exoneratione conscientiae, deponere. 4     Ibidem, pp. 163-166   Feria V die 2 aprilis 1615   Fuit congregatio Sanctae 

Inquisitíonis in palatio apostolico montis Quirinalis, coram Sanctissimo D. N. D. Paulo divina provìdentia Papa V, ac 

íllustrissimis et reverendissimis Dominis Paulo Sfondrato episcopo Albanensi S. Ceciliae, Roberto tituli S. Mariae in Via 

Bellarmino,  . . . Contra Galileurn de Galileis, relata depositione fratris Thomae Caccini, Ordinis Praedicatorum, facta in 

hoc Sancto Officio die 20 martii, Sanctissímus ordinavit mitti illius copìam Inquisitori Florentiae, qui examínet 

nominatos in testes et certioret.   5        Ibidem, pp. 542-544  Feria 4 a die 25 novembris 1615  Fuit congregatio Sanctae 

Inquisitionis in palatio solitae habitationis illustrissimi et reverendíssimi Domini cardinalis S. Ceciliae, in regione Pontís,